
UCHWAŁA NR IX/40/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Świeszyno do Rady Fundacji 
"Środkowopomorskiej Grupy Działania" z siedzibą w Koszalinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013, poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/135/08 Rady Gminy w Świeszynie z dnia 27 listopada 2008 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Świeszyno do Rady Fundacji "Środkowopomorskiej Grupy 
Działania" z siedzibą w Koszalinie uchyla się § 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stornie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: FAB04D59-6064-4D97-8AA2-278EE57744E3. Podpisany Strona 1




